
UCHWAŁA Nr 387 / 7778 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 17 maja 2022r. 

w sprawie powołania Komisji do oceny merytorycznej wniosków  
o przyznanie dotacji celowej na zakupy inwestycyjne  

z budżetu Województwa Podkarpackiego w 2022 roku, sporządzenia projektu 
listy rankingowej wniosków i ustalenia propozycji dotyczącej wysokości 

dotacji dla uczelni. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w zw. z art. 11 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.) w zw. z art. 11 

i 372 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIII/726/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2022 r. 

poz. 11) i Uchwały Nr 374/7479/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

w Rzeszowie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków  

o przyznanie dotacji celowych z budżetu Województwa Podkarpackiego dla uczelni  

w 2022 roku oraz § 3 pkt. 12) Regulaminu przyznawania dotacji celowych uczelniom 

z terenu województwa podkarpackiego w 2022 roku, zatwierdzonego Uchwałą  

Nr 374/7478/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 marca 

2022 r. w sprawie Regulaminu przyznawania dotacji celowych uczelniom z terenu 

województwa podkarpackiego w 2022 roku, 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję do oceny merytorycznej wniosków o przyznanie dotacji 

celowej na zakupy inwestycyjne z budżetu Województwa Podkarpackiego, 

sporządzenia projektu listy rankingowej wniosków i ustalenia propozycji dotyczącej 

wysokości dotacji dla uczelni, o której mowa w Regulaminie przyznawania dotacji 

celowych uczelniom z  terenu województwa podkarpackiego w 2022 roku, 

zatwierdzonym Uchwałą Nr 374/7478/22 Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie Regulaminu przyznawania dotacji 

celowych uczelniom z terenu województwa podkarpackiego w 2022 roku. 

2. Skład osobowy Komisji, o której mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 



Załącznik do Uchwały Nr 387/7778/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 17 maja 2022r.   

 

Skład Komisji do oceny merytorycznej wniosków o przyznanie dotacji celowej 
na zakupy inwestycyjne z budżetu Województwa Podkarpackiego w 2022 roku, 

sporządzenia projektu listy rankingowej wniosków i ustalenia propozycji 
dotyczącej wysokości dotacji dla uczelni: 

1. pani Barbara Pelczar-Białek/pani Katarzyna Kuczmenda, dyrektor 

Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu lub jego zastępca – przewodnicząca 

Komisji, 

2. pan Jacek Magdoń, przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego – członek Komisji,  

3. pani Monika Brewczak, przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Kultury 

Fizycznej Sejmiku Województwa Podkarpackiego – członek Komisji, 

4. pan Waldemar Szumny, przedstawiciel Kancelarii Zarządu – członek Komisji, 

5. pani Ewa Faszczewska-Rak, kierownik Oddziału nauki i projektów unijnych 

w Departamencie Edukacji, Nauki i Sportu - członek Komisji. 

 


